
SORTEO EXTRAORDINARIO "DE NAVIDAD"
22 de Diciembre  de 2024

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN
Telf: 91 596 25 23 - 25 24

prensa@selae.es - www.loteriasyapuestas.es

CUARTO PREMIO

A D M I N I S T R A C I O N E S

Nº DE SERIES LOCALIDAD ADM. DOMICILIO PROVINCIA TELEFONORECEP.
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ELDA
SANT BOI DE LLOBREGAT
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MONTIJO
ZAFRA
BILBAO
LEIOA
CULLEREDO
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POZUELO DE ALARCÓN

SAN PEDRO DEL PINATAR
O GROVE
TOLEDO
ALDAIA
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ONTINYENT
VALLADOLID
ALMUÑÉCAR
AYLLÓN
OVIEDO
LEÓN
VIGO
GUAREÑA
BLANES
AVILÉS
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SALLENT
CÁDIZ
TARIFA
SAN ROMAN
GRANADA
REDONDELA (LA)
BAILÉN
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VECINDARIO
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CARTAGENA
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COLOMBIA, 12
EDUARDO DATO, 15
PLAZA CATALUNYA, 35
LOPEZ DE HOYOS, 355
CARMEN, 22
AVDA. EMPERATRIZ EUGENIA, 16
CAMPO MARIN ,6-B
ALAMEDA URQUIJO-52
C.C. ARTEA, BARRIO PERURI, 33 L- B-74 B
AVDA DE CORUÑA, 14-EL BURGO
STA. ENGRACIA, 98
ARENAL, 16
MAYOR, 4
PEDRO LABORDE, 46
C/ Antonio Díaz, Nº 10 (C.C. La Estación, L-
2.03)
GABRIEL CAÑADAS, 17
LUIS SEOANE, 2-A  BAJO
TOLEDO OHIO, 11
C.C. BONAIRE,LOC B- 346, CTRA NAC. III, 
KM 345
Avda. DELS TRAMVIES, 12
AV DANIEL GIL SANEGRE, 46
SANTIAGO, 20
AV. ANDALUCIA, 1
PZA. MAYOR, 27
JOAQUIN COSTA, 7
PZA. DE LA INMACULADA, 3
PORTA DO SOL, 12
GRANDE, 3
CRTA. DE TORDERA, 33
DEL PRADO, 20
RAMON LLULL, 8-10
D' EN SENDRA, 3
CARDOSO, 12
SANCHO IV EL BRAVO, 20
BARRIO DE CORBÁN, 2-B
PLAZA NUEVA- KIOSKO Nº 71
ANTONIO MACHADO, S/N
POETA MIGUEL HERNANDEZ, 7
POETA PEDRO LEZCANO. LOC-0
C.C. MERCACENTRO, LA CERRUDA, 9
C.C. DREAMS SILVANO, 77 - L- B35 Y B36
RAMON Y CAJAL, 158 KIOSCO

MADRID
ALICANTE
BARCELONA
MADRID
MADRID
BADAJOZ
BADAJOZ
BIZKAIA
BIZKAIA
CORUÑA (A)
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

MURCIA
PONTEVEDRA
TOLEDO
VALENCIA

VALENCIA
VALENCIA
VALLADOLID
GRANADA
SEGOVIA
ASTURIAS
LEÓN
PONTEVEDRA
BADAJOZ
GIRONA
ASTURIAS
BARCELONA
BARCELONA
CÁDIZ
CÁDIZ
CANTABRIA
GRANADA
HUELVA
JAÉN
LAS PALMAS
LAS PALMAS
MADRID
MURCIA

914572444
965386122
936520137
917666926
915214694
924453906
924550905
944410347
944913960
981660125
914463078
914093383
915222720
917782800
917153283

968187588
986732363
925220662
961921378

960661000
962914386
983583411
958880655
921553061
654452676
987722055
986220289
924352240
972334971
985520913
934780859
938370408
956073495
956684837
942286426
958224290
959341427
953671371
928601610
928795955
913001457
968510520

96660
03640
15925
97560
97310
07080
08080
17720
16810
29520
97170
97245
97130
95705
99135

53945
87060
78625
80155

81980
79520
85930
36830
70185
57060
45670
87790
07420
33165
57725
12590
13685
21300
22825
69905
37070
39160
41135
43235
44500
95815
54630

NÚMERO

48020  200.000,00 EUROS

SORTEO 102/2024
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Nº DE SERIES LOCALIDAD ADM. DOMICILIO PROVINCIA TELEFONORECEP.

   0,1 GRANADILLA DE ABONA AUTOPISTA DEL SUR KM. 54 STA.CRUZ.TFE 68918746468515

NÚMERO

48020  200.000,00 EUROS

SORTEO 102/2024


